
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Pr; 
zastoupený

značka A 80478
na základě pověření

adresa pro doručování: ŘSD s. p., Správa Olomouc, Wolkerova 24a, 779 11 Olomouc 
IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390 
bankovní spojení: číslo účtu vedený u
jako „budoucí strana Povinná“ na straně jedné

a

Lidi Česká republika s.r.o.
se sídlem Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 158 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 392174 
zastoupená vedoucím regionálního úseku nemovitostí na základě plné moci,
přičemž podpí^asrupcejedoplněn kontrolním podpisem p a n a H ^ ^ ^ ^ ^ B  regionálního ředitele 
prodeje
IČ: 26178541 DIČ: CZ26178541
bankovní spojení: číslo účtu
osoba odpovědná za smlouvu:
jako „budoucí strana Oprávněná“ na straně druhé 

uzavřeli dne 8. 7. 2021 Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene-služebnosti, č. 
smlouvy zavázané strany 14/21 -52210/BP (dále jen „smlouva"). Vzhledem ktomu, že nelze realizovat 
stavbu „Olomouc -  Holice, ul. Týnecká a Stará Přerovská -  Prodejna Lidi -  vodovodní přípojka“ 
do 8. 7. 2024, dohodly se smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku na tomto

Dodatku č. 1
ke smlouvě

Článek II., odst. 4 nově zní:

Povinnost uzavřít budoucí Smlouvu o zřízení věcného břemene-služebnosti zaniká, nebude-li 
z jakéhokoli důvodu stavba provedena budoucí stranou Oprávněnou do 31. 12. 2025.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

Přílohy:
• Pověření pro
• Plná moc pro
• Výpis z OR pro budoucí stranu Povinnou, formou výtisku ze sítě Internet,
• Výpis z OR pro budoucí stranu Oprávněnou, formou výtisku ze sítě Internet.

Podpisy účastníků jsou na další straně.

 



Interní doložka Lidi

Potvrzuji, že

prošla právní kontrolou,
□  smlouva prošla daňovou kontrolou, /
□  obchodní partner byl prověřen v systému IDprove / Ěfprověření v systému 

IDprove není vyžadováno.

Jméno a příjmení osoby 
odpovědné za smlouvu:

Podpis:

V Olomouci dne ...2 .5 ..‘.05.'..2024
Za budoucí stranu Povinnou:

14. 06. 2024
V Bystrovanech dne.....................
Za budoucí stranu Oprávněnou:

2



Příloha č. 0 1

POVĚŘENÍ

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem Praha 4, Na Pankráci 546/56, PSČ 145 05 
IČ: 659 93 390 
zastoupena generálním ředitelem
(dále jen „ŘSD“)

A/

tímto schvaluje a potvrzuje 

, trvale bytem ve
), ředitel Správy Olomouc, jako zaměstnanec ŘSD

je oprávněn ve smyslu ust. § 166 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zastupovat 
samostatně ŘSD v rozsahu vyplývajícím z jeho funkce ředitele Správy Olomouc.

tedy oprávněn zastupovat ŘSD ve všech věcech, při všech právních 
jednáních a při výkonu všech práv a povinností, které se týkají činností (provozu) Správy 
Olomouc a ke kterým dochází při činnostech (při provozu) Správy Olomouc.

tedy jako zaměstnanec ŘSD oprávněn zastupovat ŘSD při všech 
jednáních (zejm. s orgány státní správy a orgány místní samosprávy, právnickými a fyzickými 
osobami apod.), podepisovat za ŘSD a Činit jiná právní jednání, to vše ve věcech, které se 
týkají činností Správy Olomouc a ke kterým dochází při činnostech Správy Olomouc.

zástupce ŘSD ve výše vymezeném rozsahu je oprávněn 
v dílčích věcech uzavřít dohodu o zastoupení a udělit plnou moc třetí osobě s tím, že rozsah 
zástupčího oprávnění zmocněnce nemůže být širší než rozsah zástupčího oprávnění

 
 

 



v konkrétní věci ŘSD nePro případ, že by právní jednání__________
neboť by došlo v této věci k překročení zástupčího oprávnění 
vyplývajícího z list. § 166 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a to z toho důvodu, že

sah zastoupení jako užší, než byl rozsah zástupčního oprávnění 
vyplývající z jeho funkce, ŘSD tímto zároveň ujednává s _______

zastupování ŘSD v rozsahu daném činností (provozem) Správy Olomouc a 
uděluje mu v tomto rozsahu plnou moc.

Pro odstranění případných pochybností ŘSD potvrzuje, že je ve výše
vymezeném rozsahu oprávněn jednat za ŘSD i ve smyslu ust. § 33 odst. 4 zák. č. 150/2002 
Sb., soudního řádu správního, věznění pozdějších předpisů.

B/

ŘSD dále ve smyslu ust. § 30 odst. 1 zák. č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen správní rád), ve spojení s ust. § 21 odst. 1 písm. b) zák. č. 
99/1963 Sb., občanského soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský 
soudní řád), tímto 

pověřuje

ředitele Správy Olomouc, jako zaměstnance ŘSD 

k jednání za ŘSD podle správního řádu, a to ve věcech týkajících se Správy Olomouc.

Pro případ, že by v konkrétním řízení došel správní orgán k závěru, že
■ ■ n e n í  oprávněn činit jménem ŘSD úkony dle shora uvedeného p ově řen^^m ys luus t§  
30 odst. 1 správního řádu, ve spojení s ust. § 21 odst. 1 písm. b) občanského soudního řádu, 
Ř S D tím t^á rove ř^o lí ve smyslu ust. § 33 správního řádu, jako svého zmocněnce ■ ■  

přičemž zmocnění je dle ust. § 33 odst. 2 písm. c) správního řádu 
uděleno pro neurčitý počet řízení s určitým předmětem, která budou zahájena bez omezení 
v budoucnu. Jde o řízení, která se týkají činností Správy Olomouc, 
může udělit plnou moc jiné osobě, aby místo něho za ŘSD jednala.



Cl

ŘSD dále ve smyslu ust. § 21 odst. 1 písm. b) občanského soudního řádu, tímto

pověřuje

ředitele Správy Olomouc

k jednání za ŘSD, a to ve věcech týkajících se Správy Olomouc.

Pro odstranění případných pochybností ŘSD potvrzuje, že pověřením ad B/ a ad C/ není 
dotčeno oprávnění ve smyslu ust. § 33 a násl. správního řádu, tedy
oprávnění zvolit zmocněnce, který bude zmocněni k zastoupení ŘSD prokazovat písemnou 
plnou mocí, popř. bude plná moc udělena ústně do protokolu, přičemž takovýto zmocněnec 
nemůže zastupovat ŘSD v širším rozsahu než a dále není dotčeno
oprávnění ve smyslu ust. § 24 a násl. občanského soudního řádu,
tedy oprávnění zvolit v řízeních zástupce, který bude ŘSD v řízení zastupovat, přičemž 
takovýto zástupce nemůže zastupovat ŘSD v širším rozsahu než

V Praze dne ...®J..

V Praze dne
0 1 -01- 2024



Příloha c. 0 2

P LN Á  MOC

spcracnost Lidi Česká republika s.r.o., se sídlem Nárožní 1359/11, 158 00 Praha 5, IČO: 
2$J/v8 541, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 392174, zastoupená níže podepsanými jednateli (dále jen „Společnost"), tímto
zmocňuje

p a n a : ^ ^ ^ ^ |
dat

bytem:
pracovní pozice: Vedoucí regionálního úseku nemovitostí 

(dále jen „Zmocněnec“)

aby za Společnost:

• činil veškerá právní jednání a procesní úkony v záležitostech přípravy výstavby, 
realizace výstavby, provozování a údržby nemovitostí Společnosti (prodejen a 
logistických center), jak jsou tato právní jednání a procesní úkony blíže popsány v 
interní směrnici Společnosti „Zastupování na základě plné moci".

Nedílnou součástí této plné moci je výňatek z platné interní směrnice Společnosti 
„Zastupování na základě plné moci v oblasti regionálních úseků nemovitostí (RÚN)“, který 
obsahuje pokyny udělené Společností Zmocněnci a meze oprávnění Zmocněnce k 
zastupování. Zmocněnec je povinen při zastupování Společnosti na základě této plné moci 
dodržovat omezení (a pokyny) uvedená v interní směrnici. Výňatek z platné interní směrnice 
závazný pro Zmocněnce je uveden na zadní straně této plné moci. Zástupce jedná osobně a 
není oprávněn pověřit dalšího zástupce.

Tato plná moc zaniká dnem 28.02.2025.

V Praze, dne ...PA A ;  .2023

Plnou moc přijímám.

Strana: 1/2



Výňatek z Interní směrnice -  zastupování na základě plné moci v oblasti regionálních úseků nemovitosti (RÚN)

Zaměstnavatel: Lidi Česká republika s.r.o.
Nárožní 1359/11,158 00 Praha 5

Rozsah zplnomocněni

Zaměstnanec je oprávněn činit na základě této plné moci pouze ta právní jednání, která spadají do jeho pravomoci v rámci jeho aktuální pracovní pozice. 
Oprávněni zaměstnance k jednotlivým právním jednáním jsou pro niže uvedené pracovní pozice definována v následujícím rozsahu:

8.1.1 Vedoucí regionálního úseku nemovitostí

a) PŘÍPRAVA VÝSTAVBY
• veškerá právní jednání týkající se jakýchkoliv správních řízeni;
• veškeré právní jednání týkající se jednání dle zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, zejména pak jednání se stavebním úřadem ve 

spojitosti s územním rozhodnutím, územním souhlasem, stavebním povolením, kolaudačním souhlasem, užíváním stavby, odstraněním 
stavby, změny stavby, místním šetřením, oznámením o zahájení stavby a také účast, zastupováni, podepisováni, rozhodování, podávání 
žádostí a návrhů ve všech věcech týkajících se těchto řízení a záležitostí, jakož i vzdávání se práva na odvolání a další nutná jednání 
v těchto řízeních a záležitostech;

• veškerá jednání s hasičskými záchrannými sbory a úkony nutné k uzavření smluv s hasičskými záchrannými sbory;
• veškerá jednáni souvisejících s řízením o posouzení vlivu stavby na životni prostředí;
• přebírání veškerých písemnosti ve všech řízeních a záležitostech, na které toto se toto zplnomocnění vztahuje;
• veškerá právní jednání týkající se veškerých inženýrských sítí, zejména pak uzavření smluv týkajících se zřizování a provozu veškerých 

inženýrských sítí a kupních smluv na dodávku jednotlivých médií -  plynu, elektrické energie, tepla, vody, odpadni vody (stočné), dešťové 
vody a telekomunikačních služeb; včetně uzavření smluv a dohod o připojení fotovoltaíckých zařízení (výrobny elektřiny) a to i jako 
samostatných staveb;

• uzavírání nájemních smluv týkajících se veškerých inženýrských sítí, zejména pak k uzavíráni smluv s dodavateli veškerých médií o 
dodávce těchto médií;

• veškerá právní jednání týkající se jednáni s dodavateli, které se týkají veškerých inženýrských síti;
• veškerá právní jednání týkající se převodu, nájmu a pronájmu plynárenských zařízení, zejména pak uzavření kupní a nájemní smlouvy na 

plynárenské zařízeni;
• všechna právní jednáni a úkony při vyřizováni povolení káceni dřevin.

b) VÝSTAVBA
• veškerá právní jednáni týkající se nájemních a podnájemních smluv, zejména pak uzavření nájemní a podnájemní smlouvy;
• veškerá právní jednání týkající se uzavírání smluv na letní a zimní údržbu;
• veškerá právní jednání týkající se věcných břemen, zejména pak uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene a smlouvy o smlouvě 

budoucí o zřízení věcného břemene jakož i uzavíráni a podepisování právních jednání týkajících se zániku a zrušení věcných břemen;
• veškerá právní jednáni týkající se výpůjček, zejména pak uzavření smlouvy o výpůjčce;
• veškerá právní jednání týkající se mandátních smluv, zejména pak uzavření mandátní smlouvy;
• veškerá právní jednáni týkající se jednání s architektem, zejména pak uzavření smlouvy s architektem;
• veškerá právní jednání týkající se uzavírání a podepisování zprostředkovatelských a makléřských smluv;
• veškerá právní jednání týkající se smlouvy o dílo, zejména pak uzavřeni smlouvy o dílo.

C) NAVIGAČNÍ systémy
• veškerá právní jednání týkající se navigačních systémů (naváděcích tabulí);
• uzavření smlouvy o dílo na dodávku navigačních systémů (naváděcích tabulí), kdy na straně objednatele bude zaměstnavatel a 

předmětem těchto smluv bude zhotovení navigačního systému (naváděcí tabule) sloužícího k navigaci k prodejně Lidi a který bude 
umístěn na schváleném místě a zařízení (samostatný nosič, sloup veřejného osvětlení, aj.);

• uzavření nájemní smlouvy, kdy na straně nájemce bude společnost Lidi a předmětem smlouvy bude nájem místa či zařízení (nejčastěji 
samostatný nosič, sloup veřejného osvětlení, aj.) pro umístění navigačního systému (naváděcí tabule);

• uzavřeni podnájemní smlouvy, kdy na straně podnájemce bude společnost Lidí a předmětem smlouvy bude podnájem místa či zařízení 
(nejčastějí samostatný nosič, sloup veřejného osvětlení, aj.) pro umístění navigačního systému (naváděcí tabule).

d) KATASTRÁLNÍ ÚŘAD
• veškerá právní jednáni týkající se vkladu vlastnického práva do katastru nemovitosti, zejména pak podání návrhu na vklad vlastnického 

práva do katastru nemovitostí a také vzetí zpět, oprava a doplnění návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitosti;
• veškerá právní jednání týkající se vkladu práva odpovídajícímu věcnému břemeni do katastru nemovitostí, zejména pak podání návrhu na 

vklad práva odpovídajícímu věcnému břemeni do katastru nemovitosti a také vzetí zpět, oprava a doplnění návrhu na vklad práva 
odpovídajícímu věcnému břemeni do katastru nemovitosti;

• veškerá právní jednáni týkající se záznamu do katastru nemovitosti, zejména pak podání návrhu na záznam do katastru nemovitostí a 
také vzetí zpět, oprava a doplnění návrhu na záznam do katastru nemovitostí;

• vystavováni výzev vůči dalším stranám k podání návrhu na vklad vlastnického práva, práva odpovídajícímu věcnému břemeni a záznamu 
do katastru nemovitostí;

• veškeré jednání s katastrem nemovitostí, zejména pak přebírání veškerých písemnosti a podáváni podám' na katastr nemovitostí;

e) INSPEKTORÁT PRÁCE
• veškerá právní jednáni týkající se jednáni s příslušným inspektorátem práce, zejména pak jednáni spojené s kontrolou a případným 

správním řízením vedeným příslušným inspektorátem práce.

f) OSTATNÍ
• veškerá právní jednáni týkající se výkonu práv z pozice vlastníka (spoluvlastníka) jednotky dle zákona č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů 

nebo č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, na zasedání shromáždění Společenství vlastníků, přip. zasedání týkající se rozhodováni mimo 
zasedáni; včetně výkonu práva na informaci o správě domu, pozemku či jiné nemovité věci;

• veškerá právní jednáni týkající se předání a převzetí věci nemovitých a movitých, zejména pak sepsáni a podepsání předávacích 
protokolů souvisejících s předáním a převzetím věci nemovitých a movitých a veškerá právní jednání potřebná pro uplatněni nároků z vad;

• všechna právní jednání týkající se podepisováni a zasíláni výzev k uzavření realizačních kupních smluv, nájemních smluv a smluv o 
zřízeni věcných břemen;

• veškerá právní jednání týkající dohod o mlčenlivosti, zejména pak uzavřeni dohody o mlčenlivosti, a to bez ohledu na typ obchodní 
spolupráce/transakce.

Způsob zastupováni

Zaměstnanec je oprávněn zastupovat zaměstnavatele samostatně na základě plné moci. Výjimku z tohoto pravidla představuje zastupováni v záležitostech 
spadajících do působnosti vedoucího regionálního úseku nemovitosti, které jsou blíže specifikovány v bodě 8.1.1 této směrnice pod písm. b) .VÝSTAVBA" a 
pism. c) .NAVIGAČNÍ SYSTÉMY"; při zastupováni v těchto záležitostech je vedoucí regionálního úseku nemovitosti oprávněn zavazovat zaměstnavatele 
maximálně do výše, která odpovídá případnému ročnímupředpokládanému objemu finančního plnění 4.999.999,- Kč (včetně DPH), a to vždy spolu s 
kontrolním podpisem regionálního ředitele prodeje p. Plná moc se vztahuje i na jednáni za Společnost v případech, kdy Společnost
zastupuje ve shora uvedených věcech třetí osobu.

Porušeni směrnice: Pokud zaměstnanec poruší své povinnosti při zastupování na základě této směrnice, jsou dotčená právní jednání a úkony absolutně 
neplatné a zaměstnanec odpovídá zaměstnavateli za vzniklou škodu. Navíc takové jednání představuje porušeni povinností vyplývajících zaměstnanci z 
pracovněprávního vztahu.

I

Strana: 2/2



Ověření - legalizace

Ověřuji, že:

1) pod pořadovým číslem 113M3N6R tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsala níže 
uvedená osoba, jejíž totožnost byla prokázána:

, nar. , ,

2) pod pořadovým číslem 113M3UXKtuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsala níže 
uvedená osoba, jejíž totožnost byla prokázána:

 nar. 

Praha 5, dne 05.12.2023

OVĚŘO VAC Í D O LO ŽK A  PRO LEGALIZACI 
Podle ověřovací knihy Městského úřadu Velká Bystřice 
poř.č. legalizace 28/1238/2023 
vlastnoručně podepsal - uznal podpis na Itstwe-za-vtastF

jmeno/a. příjmení, datum a místo narození žadatelé

Občanský průkaz osobni Úd iló  v té to  O Vufu^C l dOlCdrur< j  č ís lo  dokladu. na zák iadé  ktě reno &yiy z ji- té n y

Ve Velké Bystřici dne 19 12.2023 Legalizaci provedla

Oficr úředniHo razítka a poopr- ověřující ovoty • !■. abtil ■ylúLtrvniúl.,' pc-1i>



Příloha č. 0 3

Tento výpis elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 11.6.2024 v 08:54:21. EPVid:nwL5Ms2+0soba8uEdb5L5g+Pq4hFV7wP

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Městským soudem v Praze 
____________ _______________oddíl A, vložka 80478

Datum vzniku a zápisu: 1. ledna 2024
Spisová značka: A 80478 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodnífirma: Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Sídlo:__________ Na Pankráci 546/56, Nusle, 140 00 Praha 4
Identifikační číslo: 659 93 390
Právní forma: Státní podnik
Předmět činnosti:

Zajišťování výstavby, modernizace, správy, údržby a oprav dálnic a silnic I. třídy 
a jejich součástí a příslušenství ve smyslu zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů._____________________________
Správa, údržba, opravy dálnic a silnic I. třídy a zajišťování kontro ly jejich kval i ty. 
Komplexní zajišťování přípravy a realizace staveb dálnic a silnic I. třídy._______
Zajišťování systému zpoplatnění dálniční a silniční sítě v rámci správy dálnic a 
silnic I. třídy._________________________________________________________
Zajišťování součinnosti při tvorbě strategie rozvoje a správy dálniční a silniční 
sítě._______________________________________________________________
Zajišťování sběru, zpracování a poskytování dat z dálniční a silniční sítě a 
součinnosti při zajišťování bezpečnosti silničního provozu.
Správa dalšího majetku.

Statutární orgán: 
Generální ředitel:

Zástupce ředitele:

Počet členů: 
Způsob jednání:

Den vzniku funkce: 1. ledna 2024
1______________________________________________________
Podnik zastupuje generální ředitel, v době nepřítomnosti generálního ředitele 
jeho zástupce. K názvu podniku připojí svůj podpis generální ředitel nebo jeho 
zástupce. Ve smyslu zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, v platném znění, 
je statutárním orgánem státního podniku Ředitelství silnic a dálnic s. p. pouze 
generální ředitel, nikoli jeho zástupce.

Zakladatel:

Dozorčí rada:
Člen:

Ministerstvo dopravy, IČ: 660 03 008
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 110 00 Praha 1_________
Osoba oprávněná jednat jménem zakladatele: datum
narození vrchní ředitelka sekce ekonomické a infrastrukturní__

dat. nar.

Člen:
Den vzniku členství: 1. ledna 2024

dat. nar.

Údaje platné ke dni: 11. června 2024 03:54 1/2

 

 



oddíl A, vložka i

Člen:

Den vzniku členství: 1. ledna 2024
člen:

Den vzniku členství: 8. března 2024
Místopředseda 
dozorčí rady:

Den vzniku funkce: 27. března 2024
Den vzniku členství: 8. března 2024

Předseda dozorčí
rady:

Den vzniku členství: 1. ledna 2024
Počet členů: 6

Kmenové jmění: 78 349 551 098,03Kč
Ostatní skutečnosti:

Minimální výše kmenového jmění: 50.000.000.000,- Kč.
Dne 23. června 2023 vstoupil v platnost zákon č. 184/2023 Sb., kterým se mění 
zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, 
a další související zákony, na jehož základě se právní forma a název státní 
příspěvkové organizace Ředitelství silnic a dálnic ČR mění na státní podnik 
Ředitelství silnic a dálnic s. p. Tento zákon nabývá účinnosti dnem 1. ledna 2024, 
s výjimkou ustanovení čl. II bodů 2, 4, 5 a 7, která nabývají účinnosti dnem 1. 
července 2023. Příslušnost státní příspěvkové organizace Ředitelství silnic a 
dálnic ČR hospodařit s majetkem státu se ke dni 1. ledna 2024 mění na právo 
Ředitelství silnic a dálnic s. p. hospodařit s tímto majetkem. 

Údaje platné ke dni: 11. června 2024 03:54 2/2

 



Příloha 6 . 0  4

Tento výpis elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 11.6.2024 v 08:56:47. EPVid:Nq5M9xX9PmYE2ZcMxqT/dg

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Městským soudem v Praze
__________________ __________ _______ oddíl C, vložka 392174

Datum vzniku a zápisu: 5. června 2000
Spisová značka: C 392174 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: Lidi Česká republika s.r.o.
Sídlo:___________ ____ Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800 ____ ___________
Identifikační číslo: 261 78 541
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

___________________velkoobchod a maloobchod
___________________ zprostředkování obchodu a služeb
___________________ nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)___________
_________ _________ skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě 

poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování 
__________________ dat, hostingové a související činnosti a webové portály

____ _______ ______ pronájem a půjčování věcí movitých
poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků

___________________ reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení___________________________ 
___________________ služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy 

___ _____ pekařství a cukrářství
  ____ prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin __________  

___________________ hostinská činnost
______________________výroba elektřiny___________________
Statutární orgán:

jednatel:

_______ Den vzniku funkce: 2. prosince 2023 
předseda rady 
jednatelů:

Den vzniku funkce: 4. prosince 2023
Den vzniku členství: 2. prosince 2023

jednatel:

Den vzniku funkce: 1. března 2024
jednatel:

Den vzniku funkce: 1. května 2024
jednatel:

Den vzniku funkce: 1. června 2024
Počet členů: 5
Způsob jednání: K zastupování společnosti jsou oprávněni vždy alespoň dva jednatelé společně.

Údaje platné ke dni: 11. června 2024 03:54 1/2

 



oddíl

Společníci:
Společník: C E - Beteiligungs-GmbH

74172 Neckarsulm, Stiftsbergstr. 1, Spolková republika Něm 
Registrační číslo: HRB 581034
Právní forma: společnost s ručením omezeným

Podíl: Vklad: 24 362 857 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%

Základní kapitál: 24 362 857 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č.90/2012 Sb. o obchodních společnostech a družstvech.
Na základě projektu fúze sloučením, vyhotoveného dne 22. 12. 2017, došlo ke 
sloučení, při kterém na společnost Lidi Česká republika v.o.s., se sídlem na 
adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800, identifikační číslo 26178541, jako 
na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikající společnosti ACL Investment 
v.o.s., se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 

___________________ identifikační číslo 27954439.____________________________________________
Na základě projektu fúze sloučením, vyhotoveného dne 20. 12. 2018, došlo ke 
sloučení, při kterém na společnost Lidi Česká republika v.o.s., se sídlem na 
adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800, identifikační číslo 26178541, jako 
na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikajících společností Euripus v.o.s., 
se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5, identifikační 
číslo 24780928 a Inserta v.o.s., se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 

___________________ 158 00 Praha 5, identifikační číslo 24235792.______________________________
Na základě projektu fúze sloučením, vyhotoveného dne 13. 1. 2020, došlo ke 
sloučení, při kterém na společnost Lidi Česká republika v.o.s., se sídlem na 
adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800, identifikační číslo 26178541, jako 
na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikající společnosti Michelský 
trojúhelník v.o.s., se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 

__________________5, identifikační číslo 03634051.
Na základě Projektu rozdělení společnosti s obchodní firmou Lidi Česká 
republika v.o.s., se sídlem na adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800, 
identifikační číslo 26178541, formou odštěpení se vznikem nové veřejné 
obchodní společnosti, ze dne 1.11. 2022, došlo k vyčlenění části jmění 
společnosti, které přešlo na nově vzniklou společnost s obchodní firmou Limmo 
Letňany v.o.s., se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 

__________________ identifikační číslo 17800455.____________________________________________
Na základě projektu fúze sloučením, vyhotoveného dne 13. 1. 2023, došlo ke 
sloučení, při kterém na společnost Lidi Česká republika v.o.s., se sídlem na 
adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800, identifikační číslo 26178541, jako 
na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikající společnosti Lidi stravenky 
v.o.s., se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 

___________________ identifikační číslo 05433720.____________________________________
Veřejná obchodní společnost Lidi Česká republika v.o.s. změnila svoji právní 
formu na společnost s ručením omezeným Lidi Česká republika s.r.o. dle 

________________projektu změny právní formy ze dne 17.7.2023._____________
Jednatelé společnosti tvoří radu jednatelů, která je kolektivním orgánem ve 
smyslu ustanovení § 194 odst. 2 zákona č. 90/2012 Sb. o obchodních 
společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích).

Údaje platné ke dni: 11. června 2024 03:54 2/2


